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Köp nu
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Pricing Plan Details
	API Type
Credits Consumed

	PDF Conversion
Billed by quantity. 1 credit will consumed with every 20MB or every 100 pages 
Varje 20 MB av filen kostar en kredit. Om filstorleken är mindre än 20M, kommer den att räknas som 20M;
Varje 100:e sida av filen kostar en kredit. Om filen är mindre än 100 sidor räknas den som 100 sidor.
(Ovanstående räkneschema tar sitt maximala värde. Till exempel, om filstorleken är 60M och antalet sidor är 360, räknas det som 360/100≈4, och det kostar 4 poäng)




	OCR
Billed by pages. 2 credits will be consumed with 1 pages processed

	Photo Cropping & Enhancement
Billed by images. 1 credits will be consumed each time

	PDF Editing
1 kredit kommer att förbrukas med varje redigeringsuppgift.

	AI för Docs
1 kredit kommer att förbrukas för varje fråga.
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Vad är QPS?


QPS (Queries per second) avser det maximala antalet uppgifter som kan skickas per sekund.
Förutsatt att QPS=2 kan endast upp till 2 konverteringsuppgifter skickas per sekund. Den erforderliga QPS måste rimligen uppskattas baserat på antalet användare.


Kan detta API distribueras privat?


För närvarande stöder den privatiserade distributionstjänster relaterade till PDF till Word-konvertering, kontakta oss för mer information.


Hur håller vi dina filer säkra?


- Efter att filbearbetningen är klar, oavsett framgång eller misslyckande, kommer dina källfiler och bearbetade filer att raderas fysiskt inom 60 minuter till 75 minuter.
– Vi lovar att inte titta på någon av dina filer.
– Om du upplever att filbehandlingseffekten inte är som förväntat kan du skicka filen till oss för utredning, så kommer vi att fortsätta att ge högkvalitativ kundservice och support.


Ger API-gränssnittet aktiv återuppringning?


När du skapar en uppgift kan du bära parametern callback_url. När uppgiftens status eller förlopp ändras kommer callback_url aktivt att ringas tillbaka för att meddela mottagaren om data.


Hur utfärdar man en faktura efter att köpet är klart?


Du kan få en faktura genom "Mina beställningar" i det övre högra hörnet på hemsidan. Om du har fler frågor, vänligen kontakta oss.


Lagras data lokalt eller i molnet och kan den användas offline?


All data kommer att lagras i molnservern och internetåtkomst krävs när du använder den.


Vad är giltighetstiden för API-krediterna efter köp?


Provkrediter är giltiga i en månad och köpta krediter är giltiga i ett år (från inköpsdatum).


Om du fortfarande har frågor kan du

kontakta oss
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